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Spotkanie-opiekunki osób starszych w Niemczech i Anglii
Promedica24 jest liderem usług opiekuńczych. Swoją pozycję na rynku zawdzięczamy konsekwencji i wizji rozwoju. Od 
ponad 10 lat zapewniamy profesjonalną opiekę seniorom i ich rodzinom.
Etyka, stabilność i wysoka kultura pracy są podstawą relacji firmy zarówno z klientami, współpracującymi opiekunami, 
jak i partnerami biznesowymi.
Dotychczas zaufało nam ponad 23 tysiące opiekunów. Działania rekrutacyjne personelu prowadzimy w 48 oddziałach w 
pięciu krajach: Polsce, Bułgarii, Rumunii, Niemczech i na Słowacji.
Swoim opiekunom Promedica24 oferuje stabilność zatrudnienia i możliwość rozwoju. Poprzez szkolenia i lektoraty 
językowe stale podnosimy kwalifikacje naszej kadry opiekuńczej. Cenimy doświadczenie w opiece, empatię i poczucie 
odpowiedzialności.
Zachęcamy Państwa do udziału w spotkaniu informacyjnym, dzięki któremu dowiedzą się Państwo więcej na temat 
współpracy z naszą firmą.
     
Spotkanie odbędzie się 19.06.2017 r. o godz. 10:00 w Centrum Aktywizacji Zawodowej w Elblągu, ul. Bema 54 sala Z5.
Zapisy na spotkanie w Powiatowym Urzędzie Pracy w Elblągu pokój 107
 (I piętro) lub telefonicznie, tel. 55 237 67 21
 
Aktualnie firma poszukuje kandydatów i kandydatek na stanowisko: opiekun osób starszych w  Niemczech oraz w Anglii.
Potencjalnym kandydatom gwarantujemy:

wysokie zarobki (do 1200 EUR brutto miesięcznie w Niemczech, do 1300 GBP brutto miesięcznie w Anglii),
bezpieczną i legalną pracę,
możliwość wybrania czasu trwania kontraktu: 1, 2 lub 3 miesiące,
załatwienie wszystkich formalności: opłacenie składek, dodatkowego ubezpieczenia oraz transport, 
zamieszkanie i wyżywienie na miejscu,
całodobowe wsparcie telefoniczne,
kandydatom oferowane są szkolenia językowe oraz szkolenia z podstawowej opieki nad podopiecznym.

 
Aby zostać opiekunem/opiekunką osób starszych wystarczy posiadać doświadczenie w opiece nad osobami starszymi
/chorymi – rodzinne lub pozarodzinne. Dla osób chcących podjąć pracę za granicą, a nie znających języka oferujemy 
kursy językowe, które przygotują do wyjazdu.
 
Zapraszamy
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